“La parte requerida FCA S.A. DE AHORRO

PARA FINES DETERMINADOS manifiesta que ofrece abonar a la

Requirente, como consecuencia del presente reclamo formulado en esta

mediación, sin reconocer hechos ni derechos, por todo concepto, la suma

única y definitiva de PESOS QUINCE MILLONES ($ 15.000.000,00.-),

suma que será abonada a los veinte (20) días a contar desde la certificación

de la presente acta, a la cuenta bancaria de titularidad del requirente”.

La certificación del acta de mediación se realizó con fecha 15/05/2024

comenzando a partir de esa fecha a correr el plazo de 20 acordado para el